Протокол
публичных слушаtIий

г. Каргополь к6> марта 2025 года

ул. Победы, д.5

Предмет слушаний: Рассмотрение вопроса IIо рассмотрению схемы располоr(ения
земельного участка по адресу: Архангельская об.ltасть, Карt,опольский муниципальный округ,
г. Каргополь, пер. Ленинградский, д. 5, с видом разреIIlеt{Ilого использоваIIия - для малоэтаlсноЙ
многоквартирной тсилой застройttи, расположеIIIIого l] зоIIе N{алоэтarкной многоквартирноЙ
жилой застройки (Ж2),

Присутствовало 5 человек,
Председатель Маркова П.А. * заместитель IIачалыIика отдела строительства, архитектуры.

Слушали:
Маркова П.А. заместитель начальника отдеJIа строитеJIьства, архитектуры администрации

проинформировала присутствуIощих о том, .lTo публl.лLIIILIе слушания по вопросу рассмотреI{ия
схемы расположения земельного участка rrо адресу: Архаt,tгельская область, Каргопольский
муниципальный округ, г. Каргополь, пер. Леt,Iиttградцский, д. 5, с видом разрешенного
испоJIьзования - для мtlлоэтажной многоквартирrrой >Itt1.1toii зас,гройtси, расположе}Iного в зоне
мtшIоэтажной мllогоквартирной жилой застройtси (It2), сl]rIзаIIо с заявлеrIием управл9I]ия по
имуществеIIным отношениям, ЖКХ и транспорту.

Щокументация по планировке территории (охсп,rа расlIоJIожения земеJIьI,Iого участка)
разработана в целях формирования земельного ytlacl,Ka пOд многоквартирrlый дом с
иныN,Iи входящими в состав такого дома объеtс,t-ttп,tи IIcl{I}I4)I(I,IN,loгo иlчlушIества на основании

распоряжения АдмиI,Iистрации Itаргопольского MylII-jl{I,1IIaJIыIo1,o округа Архангельсltой области
<О проведении работ по образованиIо земельrIых yrIacTI(oB IIolI многоквартирными жилыми
домами и иных входящих в состав таких домов объек,гов IIе/lви}кимого имуtцества),

Зона предназначена для застройки малоэта}кIIыми мIIоI,оквартирIIыми жLlлыми домами (Ж2)
и допуска9тся размещение малоэтажного многоква])тирIIого доп,Iа, как основной разрешённый
вид использования земельного участка. Общая пJIоII{адь просктируемой территории 1 996 кв.м.

Установлено, что формироваrrие земельноI-о ylltlcl,Ktl с разрешенным использоваIIием
земельного участка ((для малоэтатсной мIlогоквартирrlоii rItи;tой застройки) rIе нарушает прав и
законных интересов правооблалателей зеNIельItых yLIac,гI(oB, иN4еIопlих общие граIrицы с
границами земельного yLIacTKa, в отношении формируемого yLIacTкa.

ЗаклIочение: Возражеrrий по заслушанной иrrформаl(ии I{е,г. ГIубличrrые слушаI,Iия сLIитать
состоявшимися.

заместитель начальника
отдела строительства, архитектуры

Заместитель начальника управлеIrия
по имущественным отношениям,
}ККХ и транспорту

Il,A. MaprcoBa

?^
С/а/ о.А. Ткаченко